í

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO

REQUERIMENTO NO lc3 12023.

Os Vereadores que subscrevem, dentro das disposições Regimentais e
apÔs a manifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidade da propositura,
requerem regime de Urgência Especialpara a seguinte matéria:

1. PROJETO DE LEI No 0312023, de autoria dos vereadores Nilton Cesar Greghi,
Glayton Divino Boch - denomina de Prof. Luiz Carlos Pessina a arena esportiva (areninha)
localizada na Rua Varo Borges Dos Reis, Núcleo Habitacional Nenê Pereira Lima, neste
municipio.

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 06 de de 2023

(* (r*'
\*

dJs
§

t

Número

o^ ôÍ

Data

46t42t2023

Rubrica

&
DESPACHO

APROVADO

GUILHERME GOMES
Presidente

Requer regime
Especial para
especifica.

de urgência
matéria que

EMENTA

ffi

g,ifrhu.ã.â§
;çsx.?,
q@#'

==rÉffi}-

9*"P-

C,p.,.-.("

PREFEIruRA MUNICIPAL DE M§CSCA

-
ÀEâ MUilt§lPAL

LoüP

É1>
núànrcr

iotco
OATÂ

lor\.13

FROJETO DE I.EN N" ÍA033

Ârt- 10 - Fica denorninado Prot Luiz Carlos Peseina a Arena Espartiva
(Areninha) localizada nâ Rua Vano Borges dos Reis, Nücles Habitacional
Nenê Pereira Lima, neeta municiplo

Art- âo - Esta Lei entra em vigor na dah de sua publlcação, rêvogadas as
dieposiçôes em contrário

Plenário venerando Ribeiro da sifua, ffi de fevereiro de ?023.

u'fW /,4,r"
§ILmN CUSen

Prof. YereadorlREPUBLICÁNOS Prof, Batata - Yereador/RSpUBLICJi,NOs

FraÇa
Tebene{19}§se{m- nnàfr ir. rí§üü6,sp.ltg.tr

t

§difigào'§ra^ €atfnrde fimtaàue
-CãP:13.

Fenaz*
Marachâl $eodofi)" 2ô- §rylbo 7§ô{?-ltitooqqasP

"D§I.TQüIINâ OE PRSF- LUH §ARLO§
FE§§INÀ A ÀRENÂ E§PORTIVÀ
(ÀRENU*HÀI LocALtãADA NA RUA
VARO BARGE§ DOS REI§, r*ÚCIrO
HÀBIT*CIOTIIAI NEilÊ PEREIRA L|f,ilÀ,
l,lE§TE tiluNtciPto.

o Prefeito Municipal de Mococa no uso de suas atribuiçses
Iegais, faz saber que a cânrara Municipal de Mococa
aprovou, e eu sanciono e promuso a seguinte l-ei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

JU§TlFtcATtvÀ

bairroNenêpuyg't.?:ffiY§,NãiT§l§'ü,,lHltrÂ:§,*:?#T,X;
dedicada ao esporte e âo êxêrcicio dapmfssâíã*Éooooor ri*uo'§em drivida,sua-grande paixâo.foi a Educação Fisita e, alám dlsso, o Radium Futebol Clubee a Liga de Futebor, aos quais deouou p*n úo

"mà
e"dedicaçaà.

-'

Na esmla Es Ítiaesso Justino &mes de sastro, foiprofessor na disc§lina de Educaçãa Fisica, o*soe o
"no

de iggg, escola na qualteue irnportante atuação, sendo ieconLe*rt ú* i,r,.srantes da unirlade csmogrande incentivador.§os alune pãf â pratica esporün"l* p"r*.iú, de diversoscampeonabs esportivos corn suas turmas.

Dirc§o na EE ***ffJeffiffi ffiffi&ffitendo atuado tamtÉm na EE Nancy Rezende z;maia;ffi;"ffi;;

ioveíT: moffiquên-*o ffffim§ffim:":ffiffiu
esportiva" ssÍldo ob§ti§ado inentiwor de *e-rà á** e pnaú ce ativldadesfísicas' ti}o salutarc§ sam e prsnoÉo e m"nuü§,}a sarlde e do bê,rrestar-

Fabceu no dia {16 de }rrnho dê am, Ínamên& de grandetristeza para n§§a cüdadê- cotu&, sêu bgh uwrrusl* prmperará nas a6*§de seus alurss" Íarniliar*, amlgo§, e cununU* mocoquêns, m quals têrn seuexernplo par.! sê espe§.rarenr e se lnsplnarem

apresenriamm*br,§.ffi**tr-ffi a$oe! do§ n&res paíes,

Plenário venerardo Rlhfto da sisra, 06 dg hlemiro de 303r"

cLÀm*,*srw*o**cn ke*s#,
Prof' clavtoa -vMorlREPuBrJCÁhItr hsf, Bnrda-l,elta&dRspunucAllôs

Fraça '!e?3&O.§?*ltumcasp

!ã§r

*il
i..i *{
:,T,.

;j*

,i+
:'i q
:'- i
,i:t::

-+-
Câmara Municiiial de Mococa

PODER LEGISLATIVO

vorAçÃo NoMINAL

sessÃo
DATA
HonÁnro
QUORUM
urRtÉRrR
TURNO
PROTOCOLO

ORDI 1

2023
- go peRíooo

1â

6

1

,n023

AUSENTE ABSTENçÃOmvonÁvel coNTRÁRIO

VOTOS

\IEREADORES

o
1- ADRIANA BATISFA DA SILVA

oADRIANA RUIZ2-

0BRASILINO Àlrffiffió DE MORAES3-

o4- CLAYTON DIVINO BOCH

o
5- ELISÂNGEIÁ IUAreRO

oGUILHERME GOIT,IES6-

c
t

JOSE ANTÔN!OSOUSA- a.', t'
_ZÊ. DA COBRA7

o8- JOSÉ RO
--- --=E-r
BERTG?ERE IRA - BOB

o9-
NILTON 6654P.:GREGHI - PROFESSOR
BATATA

c10-
PAULO CÉSAR RODRIGUES
SANTOS - PAULO DOÇÃO

DOS

o11- PAULO SÉRGIO MIQUELIN

012- PRTSCTLA GONÇALVES

K13-
ROSELI APARECIDA FAUSTINO
BATISTUT, t ' .'

14- oTHTAGO JOSÉ COi-pnnr

15-
VALDIRENE DONIZETI DA SILVA
MIRANDA c

RESULTADO

Favoráveis

Contrários

t\Votos

"?btos

Ausentes

Abstenções

Total

'lo Secretário
r-'l

ô-L